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Innehållsförteckning och sakregister 1977 1 

Innehållsförteckning 

I Fråga om jämförlig fastighet (ersättningsfastighet) vid tillämpning av 
förordningen (1968:276) om uppskov i vissa fall med beskattning av 
realisationsvinst 

2 Fråga huruvida skattskyldig, som upplåtit avverkningsrätt till skog, 
kunde medges avdrag för i räkenskaperna gjord avsättning för beräknade 
kostnader för framtida skogsvårdsåtgärder 

3 Tillämpning av punkt 18 anvisningarna till 29 * kommunalskattelagen. 
Fråga om avdrag för bidrag dels till organisation med syfte att stödja 
åtgärder inom naturvårdens område och dels till organisation med 
ändamål att främja naturvetenskaplig, teknologisk och socialvetenskaplig 
forskning 

4 Varulagervärdering. Fråga bl a huruvida den i punkt I sjätte stycket 
anvisningarna till 41 § kommunalskattelagen angivna särskilda värde­
ringsregeln för rå- och stapelvaror var tillämplig på stålrörsgrossists lager 
av bandstål och stålrör 

5 Fråga vid byte av fastigheter huruvida den förvärvade fastigheten var att 
anse som sådan ersättningsfastighet, som avses i lagen (1968:276) om 
uppskov i vissa fall med beskattning av realisationsvinst. 

6 Tillämpning av 29 § 2 mom kommunalskattelagen. Fråga om avdrag för 
utdelning dels av vinst hänförlig till försäljning av anläggningstillgångar 
och dels av balanserade vinstmedel 

7 Fråga huruvida förlust som ett aktiebolags verkställande direktör, vilken 
ägt en tredjedel av bolagets aktier, tillfogat bolaget genom att obehörigen 
utnyttja bolagets checkräkningskredit utgjorde avdragsgill driftförlust i 
bolagets rörelse 

8 Ett bolags huvudaktieägare hade pga tidigare utfästelser utgivit ersätt­
ning till övriga aktieägare för utebliven utdelning och nyemission. Fråga 
om ersättningen var att hänföra till intäkt av kapital eller intäkt av tillfällig 
förvärvsverksamhet 

9 Tillämpning av 35 § 2 mom tredje stycket kommunalskattelagen. Fråga 
huruvida kravet på mantalsskrivning på den avyttrade fastigheten var 
uppfyllt 

10 Dödsbodelägare har vid arvskifte förvärvat fastighet genom att erlägga 
arvskifteslikvid till övriga dödsbodelägare. Fråga huruvida förvärvet 
utgjorde sådant förvärv av ersättningsfastighet som avses i lagen 
(1968:276) om uppskov i vissa fall med beskattning av realisationsvinst 

1 Angivna siffror avser den löpande nummerbeteckningen för resp förhandsbesked. 
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11 Taxeringsenhet med två bostadsbyggnader ombildas på så sätt att 
byggnaderna tillhör två skilda taxeringsenheter. Fråga vid tillämpning av 
reglerna om realisationsvinstbeskattning huruvida vid försäljning av 
sådan fastighet rätt till s k 3 000-kronorsavdrag förelåg för tid före 
ombildningen. Fråga tillika huruvida kravet på mantalsskrivning på 
avyttrad fastighet var uppfyllt för att erhålla uppskov med beskattning av 
realisationsvinst 

12 Substansminskning. Fråga om ny grustäkt förelåg då grustäkt under 
grundvattennivån öppnades inom befintligt täktområde 

13 Fråga huruvida skiljaktighet i ägarförhållandena beträffande aktierna i 
fåmansbolag med hänsyn till omständigheterna utgjorde hinder för 
förlustavdrag 

14 Fråga om jämförlig fastighet (ersättningsfastighet) vid tillämpning av 
förordningen (1968:276) om uppskov i vissa fall med beskattning av 
realisationsvinst 

15 Koncernbidrag. Fråga bl a om tillämpningen av 57 ~ 3 mom andra stycket 
kommunalskattelagen. Tillika fråga huruvida givare av koncernbidrag 
äger underlåta att yrka avdrag för utgivet koncernbidrag vid taxeringen till 
kommunal inkomstskatt 

16 Fråga om avdrag för överföring av medel till viss stiftelse såsom 
personalkostnad trots att stiftelsen ej var sådan personalstiftelse som 
avses i lagen (1967:531) om !ryggande av pensionsutfåstelse mm. Tillika 
fråga om stiftelsens och destinatärs skattskyldighet 

17 Tillämpning av 35 * I a mom sjätte stycket kommunalskattelagen. Fråga 
vid utomstående persons förvärv av samtliga aktier i ett bolag huruvida 
övertagandet av aktieägarnas låneskulder till bolaget stred mot låneför­
budet i 12 kap 7 * aktiebolagslagen 

Sakregister 
Aktieutdelning 

Kompensation till aktieägare för utebliven utdelning och nyemis-
sion ................................. . 
Driftkostnad 

Bidrag till organisationer med syfte att främja forskning . 

Förlust på grund av obehörigt förfogande över checkräkning .... 
Ersättningsfastighet 

Jämförlighetskravet .................................... . 
Vederlag vid förvärv genom erläggande av arvskifteslikvid 

Forskning 
Avdrag för bidrag till forsknings- och utvecklingsarbete .. 

Fåmansbolag 
Förlust på grund av obehörigt förfogande över checkräkning ... . 
Förlustavdrag vid ändring i ägarförhållandena ............... . 
Övertagande av aktieägares låneskulder i samband med aktie-
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7 

1,5, 14 
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3 

7 
13 

förvärv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 
Förlustutjämning 

Förlustavdrag vid ändring i ägarförhållandena . . . . . . . . . . . . 13 
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Grustäkt 
Substansminskning, verksamhetens början . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

Jämförlig fastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,5, 14 
Kapitalförlust 

Förlust på grund av obehörigt förfogande över checkräkning. . . . 7 
Koncernbidrag 

Avdrag för utgivare endast vid statlig taxering. Skattskyldighet för 
mottagaren i givarens kommun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 
Kooperativ verksamhet 

Avdrag för utdelning av vinst hänförlig till försäljning av anlägg-
ningstillgångar och balanserade vinstmedel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 
Lagervärdering 

Särskilda värderingsregeln för rå- och stapelvaror tillämplig på 
grossists lager av bandstål och stålrör . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 
Låneförbud 

Övertagande av aktieägares låneskulder i samband med aktieförvärv 
stridande mot låneförbudet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 
Mantalsskrivningskravet vid uppskov med realisationsvinstbeskatt-
ning....................................................... 9, Il 
Personalkostnad 

Avdrag för överföring av medel till stiftelse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 
Personalstiftelse 

Stiftelses och destinatärs skattskyldighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 
Skogsvårdskostnader 

Avdrag för avsättning för framtida skogsvårdsåtgärder . . . . . . . . . 2 
Substansminskning 

Avdrag vid öppnandet av ny grustäkt inom befintligt täktområde . 12 
Tretusenkronorsavdrag 

3 000-kronorsavdrag för tid före fastighets ombildning till skilda 
taxeringsenheter............................................. 11 
Uppskov med realisationsvinstbeskattning 

Jämförlig fastighet ......................................... 1,5, 14 
Mantalsskrivningskravet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 11 
Vederlag vid förvärv genom erläggande av arvskifteslikvid . . . . . 10 

Utdelning 
Avdrag för kooperativt företags utdelning av vinst hänförlig till 

försäljning av anläggningstillgångar och balanserade vinstmedel . . . 6 
Kompensation till aktieägare för utebliven utdelning och nyemis-

sion, intäkt av kapital eller tillfällig förvärvsverksamhet . . . . . . . . . . 8 
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